
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2022 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Znak: 0050.68.2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.), § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok oraz § 5 uchwały nr XXIX/234/22 Rady Gminy 

w Będkowie z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2022 rok zarządzam, 

co następuje 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 19.739,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.739,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 5.433,00 zł są wynikiem zmian w planie finansowym 

zgodnie z zawiadomieniami FB-I.3111.2.282.2022. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 14.306,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Będków 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4988



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 870 872,99 0,00 14 306,00 885 178,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 227 170,99 0,00 14 306,00 241 476,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
227 170,99 0,00 14 306,00 241 476,99 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 400,00 0,00 5 433,00 19 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 400,00 0,00 5 433,00 19 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 400,00 0,00 5 433,00 19 833,00 

bieżące razem: 15 776 284,07 0,00 19 739,00 15 796 023,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 578 056,00 0,00 0,00 578 056,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 354 340,07 0,00 19 739,00 16 374 079,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4988



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3 138 780,00    3 102 780,00    2 856 660,00    2 194 430,00    662 230,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 138 780,00    3 102 780,00    2 856 660,00    2 214 430,00    642 230,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 542 252,00    2 542 252,00    2 430 132,00    1 904 901,00    525 231,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 542 252,00    2 542 252,00    2 430 132,00    1 924 901,00    505 231,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 245 600,00    205 600,00    164 100,00    0,00    164 100,00    1 000,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 681,00    -2 681,00    -2 681,00    0,00    -2 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 681,00    2 681,00    0,00    0,00    0,00    2 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 245 600,00    205 600,00    161 419,00    0,00    161 419,00    3 681,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 178 600,00    138 600,00    97 100,00    0,00    97 100,00    1 000,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 681,00    -2 681,00    -2 681,00    0,00    -2 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 681,00    2 681,00    0,00    0,00    0,00    2 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 178 600,00    138 600,00    94 419,00    0,00    94 419,00    3 681,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 533 535,00    5 758 535,00    5 360 261,00    3 982 594,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 200,00    -6 200,00    -6 200,00    0,00    -6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 200,00    6 200,00    6 200,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 533 535,00    5 758 535,00    5 360 261,00    3 982 594,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3 553 598,00    3 553 598,00    3 441 598,00    2 823 884,76    617 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 200,00    -3 200,00    -3 200,00    0,00    -3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 551 598,00    3 551 598,00    3 439 598,00    2 823 884,76    615 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 238 092,00    238 092,00    225 462,00    182 778,00    42 684,00    0,00    12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 235 092,00    235 092,00    222 462,00    182 778,00    39 684,00    0,00    12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 699 092,00    699 092,00    439 382,00    356 232,00    83 150,00    250 000,00    9 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 701 092,00    701 092,00    441 382,00    356 232,00    85 150,00    250 000,00    9 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 204 000,00    204 000,00    204 000,00    0,00    204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 207 000,00    207 000,00    207 000,00    0,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4988



 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 490 552,99    1 490 552,99    703 109,43    375 724,19    327 385,24    0,00    787 443,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 655,42    -1 655,42    -1 655,42    0,00    -1 655,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 961,42    15 961,42    1 655,42    0,00    1 655,42    0,00    14 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 504 858,99    1 504 858,99    703 109,43    375 724,19    327 385,24    0,00    801 749,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 388 697,00    388 697,00    388 697,00    342 457,00    46 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 655,42    -1 655,42    -1 655,42    0,00    -1 655,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 655,42    1 655,42    1 655,42    0,00    1 655,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 388 697,00    388 697,00    388 697,00    342 457,00    46 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 227 170,99    227 170,99    5 299,99    3 742,63    1 557,36    0,00    221 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 306,00    14 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 241 476,99    241 476,99    5 299,99    3 742,63    1 557,36    0,00    236 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 400,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 433,00    5 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 833,00    23 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 18 400,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 433,00    5 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 833,00    23 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 144 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 144 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 272 200,00    125 200,00    125 200,00    0,00    125 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 282 200,00    135 200,00    135 200,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 
przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 450 000,00    296 000,00    173 000,00    0,00    173 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 450 000,00    296 000,00    173 000,00    1 000,00    172 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 37 000,00    37 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 000,00    38 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 280 000,00    156 000,00    156 000,00    0,00    156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 279 000,00    155 000,00    155 000,00    1 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 20 321 369,74    16 416 369,74    12 064 624,46    6 662 812,79    5 401 811,67    414 446,00    3 570 299,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 536,42    -42 536,42    -42 536,42    0,00    -42 536,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 275,42    62 275,42    39 855,42    21 000,00    18 855,42    2 681,00    19 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 341 108,74    16 436 108,74    12 061 943,46    6 683 812,79    5 378 130,67    417 127,00    3 590 038,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4988


		2023-06-15T12:03:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




